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KORKÉP 

ALGYŐ. Ma 9 órától tartja soron 
következő ülését a nagyközség 
önkormányzati 
képviselő-testülete. A napirendi 
pontok között szerepel a 
következő évi kéményseprési díj 
megállapítása, a személyes 
gondoskodást nyújtó 
ellátásokkal kapcsolatos 
rendelet módosítása. Módosul a 
Szeged Kistérség Többcélú 
Társulása társulási 
megállapodása is. Szó lesz ezen 
kívül oktatási intézményekről, 
szociális ellátásokról, 
önkormányzati tulajdonban lévő 
gépkocsik használatáról is. 

ÁSOTTHALOM. Ma délután 1 
órától népmesemondó versenyre 
várják a felső tagozatos 
gyerekeket a Petőfi Sándor 
Művelődési Ház és Könyvtárba. 
A legügyesebbeket könyvvel 
jutalmazzák. 

DOMASZÉK. Ma délután 2 
órakor a Köztársaság téren lévő 
Hősök emlékművénél (rossz idő 
esetén a sportcsarnokban! 
megemlékezést tartanak a II. 
világháborúban elhunyt hősi 
halottak emlékének tiszteletére. 

KÜBEKHÁZA. A 
képviselő-testület korábbi ülésén 
pályázatot írt ki a jegyzői 
tisztség betöltésére. Az 
álláshelyre négy pályázó 
jelentkezett. A testület a 
megjelent pályázók 
meghallgatása után a közel 
ötéves szakmai gyakorlattal, 
alapdiplomáján felül 
európai jogi szakjogász és 
környezetvédelmi szakjogász 
diplomával, Cambridge-i 
egyetemen szerzett 
nyelvvizsgával rendelkező dr. 
Hajdúné dr. Paulik Tímeát 
nevezte ki november 1 -jétől 
határozatlan időre a település 
jegyzőjének. 
A képviselő-testület 
megköszönte Balázsné dr. 
Mihalecz Ilona jegyző 
asszonynak és dr. Gácsi Zoltán 
megbízott jegyzőnek a falu 
érdekében végzett tevékenységét. 
- A Szántó Kovács János utcában 
és a Rózsa utcában 
megkezdődött a csatornázás. A 
beruházás megkezdése előtt több 
ízben tárgyaltak a Hídépítő Rt. 
szakemberei Molnár Róbert 
polgármesterrel. A beruházás 
minden bizonnyal 
fennakadásokat jelent a falu 
közlekedésében, ezért a 
polgármester és a kivitelezők 
megállapodtak abban, hogy mely 
időszakban mely utcákat tárják 
fel. A beruházás 2006 végére 
készül cl. 

MÓRAHALOM. Ma délután 3 
órától mutatja be a Grimmbusz 
színház a Csodálatos lámpás 
című zenés mesejátékát a 
mórahalmi Aranyszöm 
Rendezvényházban. Ma délután 
3 órakor dr. Forgács Erika 
gyermekorvos várja az 
érdeklődőket a mórahalmi 
Aranyszöm Rendezvényházban, 
ahol a nem kötelező védőoltásról 
tart előadást. 

ZÁKÁNYSZÉK. A község 
önkormányzata a gyermek- és 
ifjúsági feladatok ellátására és az 
ifjúsági önkormányzat 
működési költségeire, a 
rendezvényekre az idén is 1,2 
millió forint pályázati 
támogatást ítélt oda a gyermek-, 
ifjúsági és sportminiszter. 
Harmadik éve sikerült elnyerni a 
kért teljes összeget az ifjúsági 
pályázatokon, így helyi források 
bevonásával színvonalasan 
láthatja cl a helyi közösség az 
önként vállalt, gyermekekkel és 
az ifjúsággal kapcsolatos 
feladatait. 

RÖSZKE. A röszkei Forró 
fogadóban ma délután 4 órától 
az időseket köszöntik. A 
vacsorával egybekötött 
ünnepségre a település minden 
65 évnél idősebb lakosát 
meghívták, 400 főre 
számítanak. 

A dód önkormányzat helikopter-leszállóhelye 

Kis testület, nagy egyetértés 

Szavaznak a dóci önkormányzati képviselők, szemben Bclovai Pál polgármester. Nyoma sincs a sze-
m é l y e s k e d é s n e k Fotó: Schmidt Andrea 

A legszebb fekvésű faluként em-
legetik a helyiek a Pusztaszeri 
Tájvédelmi Körzetben található 
Dócot. A 850 lelket számláló fa-
lucska önkormányzati képvise-
lői komolyan veszik feladatukat 
kicsi és nagv ügyekben egyaránt. 
Legutóbb például helikopter-le-
szállnhclyről beszélgettek. 

Dóc központja rendezett, a por-
ták előtt, s a kapukon belül is 
nagy a tisztaság. A templom 
1972-ben emelt, és 1975-ben át-
épített épülete torony nélküli, ré-
gi kúriára emlékeztet. A dom-
bon, a bejárat előtt kis harang áll, 
ez hívja misére a híveket. 

A polgármesteri hivatal épüle-
te előtt még nem száradt meg a 
beton: az akadálymentes közle-
kedéshez szükséges feljárót a na-
pokban alakították ki. A hivatal-
ban szerdán délután az önkor-
mányzati képviselő-testület pon-
tosan kezdte meg munkáját. A 
tárgyalóasztalnál nyolcan ülnek, 
az asztal végén a polgármester, 
He lovai Pál vezeti a munkát. A 
hétfős képviselő-testületben -
más településekkel ellentétben -
gazdálkodók, vállalkozók nincse-
nek. Az alpolgármesteri teendő-

ket Vincze József látja el, aki biz-
tonsági őrként tevékenykedik, 
Gubis Lászlóné a falu vezető 
óvónője, Tóth Margit könyvtá-
ros, Lázár János szerelőként dol-
gozik, Huszka Ferenc nyugalma-
zott tanító, Ficsor Zoltán tanító, 
Várszegi Attila a helyi iskola 
igazgatója, Kárpáti György pedig 
a jegyzői teendőket látja el. 

A forgatókönyv bejáratott: a 
polgármester ismerteti a napi-
rendet, majd több témát tárgyal a 
testület. A képviselők udvariasak 
egymással, minden vélemény-
nek helye van. Egy igen érdekes 
kérdés is felmerül az ülésen: Dóc 
partner lenne abban, hogy a falu 
mellett leszállóhelyet alakítsa-
nak ki egy mentőhelikopter szá-
mára - ezt az országban több he-
lyen megteszik. 

- Eljött a faluba a leszállóhe-
lyet kijelölő cég embere, akivel 
együtt közösen megnéztük azt a 
lucernást, ahol a helikoptert le-
hetne fogadni - vázolta a történ-
teket a polgármester a képvise-
lőknek. Ám ezt követően a szak-
értő számlát akart kiállítani. A 
polgármester azt mondta neki, 
mivel nincs felhatalmazása a 
testülettől, nem tud semmit fi-

zetni. A kis testület egyetért a fa-
lu első emberével: érthetetlen 
hogy azért, mert a település által 
kijelölt helyet megtekinti egy 
idegen, annak miért kellene ki-
szállási és kijelölési díjat fizetni. 
A polgármester azt a javaslatot 
tette, határozzanak arról, hogy 
Dóc adja a területet, de - kis 
költségvetéssel gazdálkodó tele-
pülés lévén - ehhez anyagiakkal 
nem tud hozzájárulni. Ezt a kép-
viselők egyöntetűen támogatták. 

Dócon - nem úgy, mint az or-
szággyűlésben, vagy a nagyobb 
városok képviselő-testületei ülé-
sein - nyoma sincs indulatnak, 
személyeskedésnek. A testület 
tagjai türelmesen meghallgatják 
egymást, s még ha nem is érte-
nek egyet bizonyos kérdésekben, 
nem jellemzi hangos vita vagy 
veszekedés az ülést. Hajlandóak 
a kompromisszumra, és valóban 
a megoldást keresik minden kér-
désben. Nem is tehetnének más-
ként, mert ezen a 850 lelket 
számláló településen mindenki 
ismer mindenkit, s a képviselők 
közül mindenki dolgozik, vagyis 
egyetlen napra sem nem szakad 
el a valódi világtól. 

NYEMCSOK ÉVA 

Felmentették Bartha László volt polgármestert 

Nem bizonyított a hűtlen kezelés 
Bizonyítottság hiányában felmentette a bíróság a 
volt szegedi polgármestert, Bartha Lászlót az ellene 
hűtlen kezelés miatt emelt vád alól. Mezey Róber-
tet, az akkori jegyzőt hanyag kezelés vétsége miatt 
két évre próbára bocsátották. Az ítélet nem jogerős. 

A vádirat szerint az autót az önkormányzat garázs-
mestere adta el 3 millió 347 ezer forintért, Mezey 
Róbert akkori jegyző utasítására, holott közben 
526 ezer forinttal emelkedett az értéke. A kocsit ké-
sőbb Bartha László megvásárolta az autókereske-
déstől. Az ügyben 2003 februárjában Csapó Balázs 
akkori önkormányzati képviselő tett feljelentést, a 

Szombaton zárva lesz a szegedi nagyposta főbejárata 

Központi Ügyészségi Nyomozó Hivatal pedig 
2003. április 15-én indított nyomozást. 

A Szegedi Városi Bíróság tegnap Bartha László el-
sőrendű vádlottat bizonyítottság hiányában fel-
mentette a vád alól, míg a másodrendű vádlott Me-
zey Róbertet bűnösnek mondta ki hanyag kezelés 
vétségében és ezért két évre próbára bocsátotta. Az 
ítélet ellen az ügyész fellebbezést nyújtott be, Bartha 
és védője három nap gondolkodási időt kért, míg 
Mezey és ügyvédje felmentésért fellebbezett. Az íté-
let nem jogerős, az ügyet legközelebb a Csongrád 
Megyei Bíróság tárgyalja. 

A. T. I. 

Anna-fürdői mérleg 
Két hónap, 300 beutalt, több 
mint 20 ezer kezelés. E mérleg is 
hozzátartozik a szegedi gyógy-
fürdő teljesítményének megíté-
léshez. Az Anna gyógyfürdő láto-
gatóinak és az oda beutaltaknak 
a véleményét, illetve a szolgálta-
tásokkal kapcsolatos panaszait 
Bánáti Antal, a Szegedi Fürdő 
Kft. igazgatója a munka minősé-
gének javításához kiindulópont-
nak tekinti. 

- Az elmúlt két és fél hónapban, 
az augusztus 21-i nyitás óta, a 
rendkívül bonyolult berendezések 
beüzemelésével kapcsolatban 
problémák merültek fel a fürdő-
ben, ezeket igyekeztünk megolda-
ni rögzítette - mondta Bánáti An-
tal, a Szegedi Fürdő Kft. igazgató-
ja. - Kollégáim is kikérték a ven-
dégek véleményét, hiszen nyitot-
tak vagyunk az építő kritikára. A 
fürdő ugyanis a vendégekért, bete-
gekért van, célunk pedig az, hogy 
minél jobb szolgáltatást nyújt-
sunk nekik. 

A látogatók kérésére az elmúlt 
időszakban még több órát, tükröt 
és hajszárítót helyeztek el az épü-
letben, kerékpártárolót alakítot-
tak ki, ruhatárat hoztak létre, a 
medencékbe korlátot szereltettek 
fel - sorolta a változásokat az igaz-
gató. Emellett bevezették a szezo-
nális bérletet, a mozgássérültek 
részére a parkoló kijelölése pedig 
folyamatban van, s újabb öt masz-
szőrt vettek fel, anú azt jelenti, 
hogy napi 100-zal nő az erre a ke-
zelésre kiadható időpontok szá-
ma. Hamarosan egy reumatoló-
gus és egy rehabilitációs szakorvos 
kezdi meg a kezeléseket a gyó-
gyászati részlegen. 

Augusztus 21. óta 1300 beutalt 
fordult meg az Annában, és októ-
ber végéig több mint 20 ezer keze-
lést végeztek a gyógyászati részle-
gen. Való igaz, hogy az elején sorba 
kellett állniuk, és sokat kellett vár-
niuk a beutaltaknak, de kezelési 
időpontot csak úgy tudtak adni, 

hogy kézzel keresték ki a kartoté-
kokat - emlékeztetett a kezdetekre 
a direktor. Ez a probléma, az infor-
matikai fejlesztéseknek köszönhe-
tően, november első hetére megol-
dódik. 

Alig két héttel a nyitás után 127 
mozgásszervi szakorvost és moz-
gásszervi betegekkel foglalkozó 
szakembert hívtak meg a fürdőbe, 
s arra kérték őket, tegyenek javas-
latot arra, hogy mit lehetne, vagy 
kellene jobban csinálni. Még a nyi-
tás előtt kerekes székes és mozgás-
sérült emberek „tesztelték" az An-
nát, az ő tapasztalataikat is figye-
lembe vették. Bánáti Antal el-
mondta: fájlalja, hogy a lapunk 
keddi számában nyilatkozó Balás-
piri doktor egyszer sem látogatott 
el az Annába. Őt is szívesen látta 
volna jobbító szándékával, legfő-
képpen azért, mert'a korábbi ügy-
vezetés időszakában a cég üzemor-
vosaként is dolgozott, így számára 
nem ismeretlen a fürdő, sőt össze-
hasonlítási lehetősége is lenne. 

- Az elmúlt két és fél hónapban 
rengeteg feladatunk volt, nagy vá-
rakozással fogadták a vendégek a 
nyitást, óriási volt az érdeklődés. 
Amellett, hogy üzemeltettük az 
Anna-fürdőt, számtalan dolgot 
oldottunk meg. Persze, vannak 
még gondok, de igyekszünk eze-
ket is megoldani - ígérte Bánáti 
Antal. Az igazgató arra kér min-
denkit, ha panasza, észrevétele 
van, keresse meg dr. Nyerges End-
re reumatológus szakorvost, a 
fürdő orvosát vagy dr. Kádas Évát, 
a gyógyászati részleg vezetőjét. 

NY. É. 

KÖRÜLTEKINTŐEN 
Solymos László, a po lgármester 
kabinetvezetője szerint dr. Balás-
piri Csabának közélet i emberként 
- mint a megyei közgyűlés f ide-
szes frakcióvezetőjének - tudnia 
kellene, hogy egy induló intéz-
ményről csak felelősen és körülte-
kintően lehet nyilatkozni. 

Levélakció indul 
Az SZDSZ arra kér mindenkit, 
aki a kényszersorozás visszavon-
hatatlan eltörlését kívánja, hogy 
küldjön egy e-mailt vagy faxüze-
netet Orbán Viktornak (viktor.or-
ban@parlament.hu) vagy Simics-
kó Istvánnak, a Honvédelmi Bi-
zottság fideszes elnökének (ist-
van.simicskoC« parlament.hu). A 
legnagyobb ellenzéki párt ugyanis 
nem támogatja az alkotmány 

ilyen értelmű megváltoztatását, 
ami azt jelenti, hogy egy esetleges 
konzervatív kormánytöbbség bár-
mikor a kényszersorozás visszaál-
lítása mellett dönthet. Erről Ma-
gyar Bálint oktatási miniszter be-
szélt tegnapi szegedi tájékoztató-
ján, ahol elmondta: a tiltakozó ak-
ciótól azt reméli az SZDSZ, hogy 
a választók leveleinek hatására Fi-
desz megváltoztatja álláspontját. 

A privatizáció ellen 
A kórház-privatizációról szóló népszavazás kapcsán Szegedre látoga-
tott tegnap Thürmer Gyula, a Munkáspárt elnöke. Sajtótájékoztató-
ján elmondta, örül a népszavazásnak, mert bár törvény valóban 
nincs, de a privatizációs szándék továbbra is megvan. A párt fennállá-
sa óta privatizáció ellenes, ezért az állami, önkormányzati tulajdon-
ban lévő, ingyenes kórházakra szavaz. 

Mindent egy ablaknál intéznek 
Új informatikai rendszerrel szerelik föl a szegedi nagypostát. 
Keddtől nem kell külön sorba állni a levél- és pénzföladásért: 
mindent egy ablaknál intéznek. Az átalakítás miatt szom-
b a t o n a levél- és pénz fe lvé t e l s z ü n e t e l . 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A szegedi nagypostán sem kell kétszer sorba állnia annak, aki leve-
let és pénzt is szeretne küldeni. Eddig pénzt a földszinten jobbra 
nyíló helyiség ablakainál, levelet a túloldalon és az emeleten ad-
hattunk föl. Szerdától azonban megkezdték az új informatikai 
rendszer kiépítését, amelynek végeztével a Széchenyi téri fölvevő-
helyet is bekapcsolják a Magyar Posta Rt. integrált informatikai 
rendszerébe - tájékoztatta lapunkat Lovászi fózsef, a posta kom-
munikációs munkatársa. 

A szerelés miatt október 30-án, szombaton zárva marad a 
nagyposta főbejárata, a levél- és pénzfölvétel szünetel. Műkö-
dik viszont a Vár utcai és a Híd utcai részleg. Keddtől viszont 
ugyanannál az ablaknál pénzt és levelet is postára adhatunk. 
Az új rendszerben átvett levél- és pénzküldemények adatai 
bekerülnek az országos információs bázisba, így útjuk ponto-
san nyomon követhető. így működik 2002 óta a Takaréktár 
utcai tanposta, a Cora Áruház postája, valamint a Csongrád 
1., Hódmezővásárhely 1., Szentes 1. és Makó 1. számú pos-
ta. Egy ablaknál lehet majd levelet és pénzt feladni Fotó: Karnok Csaba 

HÍREK 
ALATAS KALANDTAI 
A Szegedi Alkotók Független 
Társaságának nyílik kiállítása 
ma 17.30-kora 
Dél-magyarországi MÉH Rt. 
klubjában A látás kalandjai 
címmel. A Szuromi Pál 
művészeti író vezetésével 
működő alkotókör tagjai közül 
Balogh Pálma, Berkes József, 
Birinyi György, Iványi Lívia, 
Kereszty Zsolt, Miskolczi János, 
Selmeczky Gabriella és Sós 
Zoltán képeit láthatja az 
érdeklődő közönség a november 
30-áig nyitva tartó tárlaton. 

ÜNNEPI KÉSZ-TETŐ ÜLÉS 
Megalakulásának 15. évfordulója 
alkalmából ünnepi ülést tartott a 
Kész-Tető Ifjúsági és Kulturális 
Egyesület Szegeden a Bartók Béla 
Művelődési Központban. 
Közreműködött: Szurdi Zsolt, 
Csicsai Antal és a Talent 
Énekstúdió. Beszédet mondott 
Magyar Istvánná, az egyesület 
létrehozója, első elnöke. Az ülést 
tisztújítás követte. 

mailto:ban@parlament.hu

